
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

1 под реконструкцию существующего 
сквера

просп.Победы-
ул.Станочная

2 под неоконченный строительством 
многоквартирный дом просп. Победы

3 под многоквартирный дом просп. Победы, 91 до 1945 2 303,40 303,40 0,00 4 2,39 725,00 3,16
4 под многоквартирный дом просп. Победы, 93 до 1945 2 454,50 454,50 0,00 6 2,39 1086,00 2,42
5 под многоквартирный дом просп. Победы, 95-99 до 1945 2 658,10 658,10 0,00 12 2,39 1573,00 2,42
6 под многоквартирный дом ул. Радищева, 108-110 1962 3 954,50 954,50 0,00 24 1,24 1184,00 2,39
7 под многоквартирный дом ул. Станочная, 2-8 до 1945 2 1136,20 1136,20 0,00 17 2,39 2716,00 2,79

8 для перераспределения
9 под объект гражданской обороны

  

1529,00

921,00

39:15:111509:3

кадастровый номер                                                 
39:15:111509:2

Ранее образованные зем.участки, в т.ч.:

Образуемые зем.участки, в т.ч.:

Общ. 
площ. 
жил. 
пом.

Общ. 
площ. 
нежил. 

пом.

Таблица 2

№ 

п/п

Адрес Год              

стр-ва

Кол-во 

этажей

Норматив. 

площадь 

зем.уч.

Удельн. 

коэффиц. 

зем. доли

Разрешенное использование

12502,00

1100,00

10052,00

1590,00
2283,00

710,00
244,00

Площадь квартала в границах красных линий - 12502.00 кв.м
14

Общая 

площадь

Фактич. 

коэффиц. 

зем. доли

Кол-во 

квартир

Проектная 
площадь в 
границах 

земельного 
участка

2450,00

3165,00

960,00

9098,00

ИТОГО 
Всего образуемых  зем. участков 

Всего ранее образованных зем. участков

Всего образуемых  зем. участков под многоквартирные дома


