

## Таблица 2

№ п/п	Разрешенное использование	Адрес	Год стр-ва	Кол-во этажей	Общая площадь	Общ. площ. жил. пом.	Общ. площ. нежил. пом.	Кол-во квартир	Удельн. коэффиц. zem. доли	Норматив. площадь zem.уч.	Фактич. коэффиц. zem. доли	Проектная площадь в границах земельного участка
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14
<b>Площадь квартала в границах красных линий - 12502,00 кв.м</b>												
<b>Ранее образованные зем.участки, в т.ч.:</b>												
1	под реконструкцию существующего сквера	просп.Победы-ул.Станочная								кадастровый номер 39:15:111509:2		921,00
2	под неоконченный строительством многоквартирный дом	просп. Победы								39:15:111509:3		1529,00
			<b>Всего ранее образованных зем. участков</b>									<b>2450,00</b>
<b>Образуемые зем.участки, в т.ч.:</b>												
3	под многоквартирный дом	просп. Победы, 91	до 1945	2	303,40	303,40	0,00	4	2,39	725,00	3,16	960,00
4	под многоквартирный дом	просп. Победы, 93	до 1945	2	454,50	454,50	0,00	6	2,39	1086,00	2,42	1100,00
5	под многоквартирный дом	просп. Победы, 95-99	до 1945	2	658,10	658,10	0,00	12	2,39	1573,00	2,42	1590,00
6	под многоквартирный дом	ул. Радищева, 108-110	1962	3	954,50	954,50	0,00	24	1,24	1184,00	2,39	2283,00
7	под многоквартирный дом	ул. Станочная, 2-8	до 1945	2	1136,20	1136,20	0,00	17	2,39	2716,00	2,79	3165,00
			<b>Всего образуемых зем. участков под многоквартирные дома</b>									<b>9098,00</b>
8	для перераспределения											244,00
9	под объект гражданской обороны											710,00
			<b>Всего образуемых зем. участков</b>									<b>10052,00</b>
			<b>ИТОГО</b>									<b>12502,00</b>